Муниципальное учреждение
Управление образования администрации муниципального образования
«Вешкаймский район» Ульяновской области

ПРИКАЗ

30 августа 2024 года	                   № 343
р.п. Вешкайма

Об утверждении графика мероприятий в рамках проведения школьного этапа ВсОШ
в 2024-2025 учебном году

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 27.11.2020 №678 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников» (с изменениями от 26.01.2023 №55),
 ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить график мероприятий в рамках проведения школьного этапа ВсОШ
в 2024-2025 учебном году (Приложение)
            2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник  Управления образования                                                                       Т.Н. Архипова

3

 ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                              к приказу
                                                                       Управления  образования
                                                               от 30.08.2024 № 343

График мероприятий в рамках проведения ШЭ ВсОШ в 2024-2025 учебном году
	№ п/п
	Наименование общеобразовательного
предмета

Дата проведения
	Проверка. Дешифровка олимпиадных работ членами жюри.

	Анализ заданийи их решений, показ выполненных олимпиадных работ
	Прием заявлений н апелляцию
	Рассмотрение апелляции

	1
	Искусство (МХК)
	17.09.2024

	17.09.2024

	20.09.2024
	20.09.2024
	23.09.2024

	2
	Немецкий язык
	25.09.2024
	Обеспечивает и определяет
Образовательный
 центр Сириус

	3
	Астрономия
	26.09.2024
	Обеспечивает и определяет
Образовательный
 центр Сириус

	4
	Основы безопасности и защиты Родины

	27.09.2024
	Обеспечивает и определяет
Образовательный
центр Сириус

	5
	Экономика
	30.09.2024
	Обеспечивает и определяет
Образовательный
 центр Сириус

	6
	История
	01.10.2024
	01.10.2024
	04.10.2024
	04.10.2024
	07.10.2024

	7
	Право
	02.10.2024
	02.10.2024
	07.10.2024
	07.10.2024
	08.10.2024

	8
	Физика
	03.10.2024
	Обеспечивает и определяет
Образовательный
центр Сириус

	9
	Литература
	07.10.2024
	07.10.2024
	10.10.2024
	10.10.2024
	11.10.2024

	10
	Английский язык
	08.10.2024
	08.10.2024
	11.10.2024
	11.10.2024
	14.10.2024

	11
	Русский язык
	09.10.2024

	12
	Биология
	10.10.2024
	Обеспечивает и определяет
Образовательный
 центр Сириус

	13
	Химия

	14.10.2024
	Обеспечивает и определяет
Образовательный
 центр Сириус

	14
	Технология
	16.10.2024
	16.10.2024
	21.10.2024
	21.10.2024
	22.10.2024

	15
	Математика
	17.10.2024
18.10.2024

	Обеспечивает и определяет
Образовательный
 центр Сириус

	Обеспечивает и определяет
Образовательный
 центр Сириус

	16
	География
	21.10.2024
	21.10.2024
	24.10.2024
	24.10.2024
	25.10.2024

	17
	Экология
	22.10.2024
	Обеспечивает и определяет
Образовательный
 центр Сириус

	18
	Обществознание
	23.10.2024
	23.10.2024
	28.10.2024
	28.10.2024
	29.10.2024

	19
	Информатика
	24.10.2024
	Обеспечивает и определяет
Образовательный
 центр Сириус

	20
	Физическая культура

	28.10.2024
	28.10.2024
	31.10.2024
	31.10.2024
	01.11.2024

image1.jpeg
oBecrieHeHis WHGOPMIHPOBANHA PAGOTHHKOB, NPHBICKACMAIX K OPraHHIAUMM
NPOBCICHIIO  [OCYAPCTREHNON  HTOTOBO  TTECTAIlH 10 0GPA3OBATEABHLIN
TPOTpAMMEN OCHOBHOTO OGUIETO OGPAI0BANIS B MyHKTE MPOBEACHI JKINCH, O
BPCMCHH NPOBECHIA JKIAMEHA 1 MecTe PACTIOTOKEHNS MYHKTA NpOBCACHH
okiamena:

TIPUKA3BIBAIO:

1.YTBepAITS COCTAB PAGOTHHKOB, MPHBTEKGEMSIX K TDOBENCHHIO OCHOBHOTD
rocyapeTsenioro sKsavewa (nariee OF'3) 110 pyceKomy azsiky 03 mons 2015 roza

T~ MyHHUMIAIGHOM  GIOXKETHOM  OOLICOGPAIORATENLHOM  yMpeAICHHH
Beurkaiivckan cpeanan outeoGpasopatessiias mkona Ne2 umer B.I13niobesa
(npmioxense).

2. PyKOBOMMTENRM 0GULe00aI0BATE HEIX OpranM3aLi MyHHINNATLHOTO
oGpasoaits (Bewkalivexiti paiiony:

2.1. Hanpasuts paGoTHIfKos, npHaTexaembix k nposezeiinio OI 1o pycckomy
muky 03 wows 2015 rosa s 1) - wymwwanaibroe Glomkerioe
obuicoBpasosatensHoe yupexienne Beukaivexas cpetias obueoBpaIOBaTE LI
uixona Ne2 v B.I13MHOBbEBa, W38B NPHKAS O KOMAHIMPOBAHIH He pariee oM
32 TPH 1 20 IPOBEEHS IKIaNEHa.

2.2 OsmaxowuTs paGoTHiKa ¢ MpHKGOM O Kowamuposamui B NTD ¢
BPY'CHHCN €My KON MPHKaSR He Paiee HeM 3a TPH A A0 NPOBEACHIA SK3aMeHa.

3. KOWTpOIih 52 HCTOTHEHHEM HACTOILETO NMpUKaa Bo10KITS Ha TlepyHosy
VLB, IGBHOTO CTICUMATHCTA OTAETA AOLIKOTBHOTO, OGLIEro  AOMONHHTEILHOTO

ofpazonanta.
Y%

Hasanbiink Ypanenn oGpasosaina TH.Apxunosa